
ФИТО БАР

ЧАЙ

Ассам
Эрл Грей
С чабрецом
Зеленая Сенча
Жасминовый
Женьшеневый Улун
Алтайский Травяной
Витаминный Фиточай

400 ₽
400 ₽
400 ₽
400 ₽
400 ₽
400 ₽
400 ₽
400 ₽

400 мл

СОК

Сок Rich в ассортименте
яблоко, апельсин, персик, 
томат, вишня, манго

300 ₽

200 мл

СВЕЖЕВЫЖАТЫЕ СОКИ

Апельсиновый
Грейпфрутовый

450 ₽
500 ₽

200 мл

СМУЗИ

Зеленый 
Банан орех
Клубника базилик 
Овсяный

Протеиновый батончик
Протеиновое печенье

490 ₽
490 ₽
490 ₽
490 ₽

300 мл

330 мл

МИНЕРАЛЬНЫЕ НАПИТКИ

Тассай газированная
Тассай
БонАква газированная
БонАква

350 ₽
350 ₽
250 ₽
250 ₽

250 мл
250 мл
330 мл
330 мл

350 ₽
350 ₽

35 г
35 г

Б/А НАПИТКИ

Rich Кола
Rich Кола без сахара
Rich Биттер Мандарин
Rich Биттер Лимон
Rch Индиан Тоник

300 ₽
300 ₽
300 ₽
300 ₽
300 ₽

300 млПРОТЕИНОВЫЙ КОКТЕЙЛЬ
На воде или молоке коровьем/
кокосовом/миндальном

Шоколадный
Клубничный
Ванильный

490 ₽
490 ₽
490 ₽


