

ФИТО БАР

ЧАЙ

400 мл

Ассам	400 ₺
Эрл Грей	400 ₺
С чабрецом	400 ₺
Зеленая Сенча	400 ₺
Жасминовый	400 ₺
Женьшеневый Улун	400 ₺
Алтайский Травяной	400 ₺
Витаминный Фиточай	400 ₺

МИНЕРАЛЬНЫЕ НАПИТКИ

Тассай газированная	250 мл	350 ₺
Тассай	250 мл	350 ₺
БонАква газированная	330 мл	250 ₺
БонАква	330 мл	250 ₺

СОК

200 мл

Сок Rich в ассортименте яблоко, апельсин, персик, томат, вишня, манго	300 ₺
---	-------

СВЕЖЕВЫЖАТЫЕ СОКИ

200 мл

Апельсиновый	450 ₺
Грейпфрутовый	500 ₺

Б/А НАПИТКИ

330 мл

Rich Кола	300 ₺
Rich Кола без сахара	300 ₺
Rich Биттер Мандарин	300 ₺
Rich Биттер Лимон	300 ₺
Rich Индиан Тоник	300 ₺

ПРОТЕИновый КОКТЕЙЛЬ

300 мл

На воде или молоке коровьем/
кокосовом/миндальном

Шоколадный	490 ₺
Клубничный	490 ₺
Ванильный	490 ₺

СМУЗИ

300 мл

Зеленый	490 ₺
Банан орех	490 ₺
Клубника базилик	490 ₺
Овсяный	490 ₺

Протеиновый батончик	35 г	350 ₺
Протеиновое печенье	35 г	350 ₺